Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

77

88
22.132
80

82

42

45
32.1
39
3.1
83

84
51.2
101
86

91

92

93

96

97
106.6
102
26.3
51.11
62

64

90

85

41
1.1
1.2
1.3
3.111
44 1
46.1
49

47
1.4
1.5
100
108
22.391
26.2
26.4
26.5

Eidgendssisches Finanzdepartement EFD

Zentrale Ausgleichsstelle ZAS

Finanzen und Zentralregister FZR

Liste der aufgelosten AHV-Kassen

AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE

99
30
22
1

95
10
78
32
71
3

10
99
51
63
94
99
99
30
99
38
10
23
26
51
38
71
43
10

10

32
22
22
26

6.1

3

.10

6.1

A
2

5

5

A

26.1
26.1



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse

Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

29
50
51.1
51.6
51.8
51.9
52
53
54
57
571
57.2
58
67
68
73
75
94
76
46.2
56
43
104
104.1

AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE
AUFGELOST SIEHE KASSE

Stand 24.02.2022

Eidgendssisches Finanzdepartement EFD

Zentrale Ausgleichsstelle ZAS

10
48
51
51
51
51
74
91
99
11
11
11
99
10
43
32
32
32
10
46
30
98
98
98

Finanzen und Zentralregister FZR

5

2
7
.10
.10

0
0
0

3

5



